
Číslo Žadatel IČO Název projektu
Splnění 

kritérií
Typ tábora       

Schválená 

dotace 

1 AIKIDO Pardubice z.s. 03630722
Letní pobytový tábor navazující na celoroční 

práci s dětmi a mládeží
ano pobytový tábor 14 500 Kč

2
Česká tábornická unie - T.K. DANKEN 

Pardubice, p.s.
65669371 Letní dětský tábor Grimovy Doly ano pobytový tábor 33 750 Kč

3
DAITÓ RYU - sportovní bojová umění 

Pardubice, z.s.
22690883 Judo letní tábor ano pobytový tábor 11 200 Kč

4
DAITÓ RYU - sportovní bojová umění 

Pardubice, z.s.
22690883 Parkourový příměstský tábor ano příměstský tábor 3 675 Kč

5
DAITÓ RYU - sportovní bojová umění 

Pardubice, z.s.
22690883 Hasičský příměstský tábor ano příměstský tábor 3 325 Kč

6 Děti sportu, z. s. 02917548 Letní příměstský tábor 2022 (1) ano příměstský tábor 7 000 Kč

7 Děti sportu, z. s. 02917548 Letní příměstský tábor 2022 (2) ano příměstský tábor 6 750 Kč

8 Děti sportu, z. s. 02917548 Letní příměstský tábor 2022 (3) ano příměstský tábor 6 650 Kč

9 Děti sportu, z. s. 02917548 Letní příměstský tábor 2022 (4) ano příměstský tábor 5 950 Kč

10 Děti sportu, z. s. 02917548 Letní příměstský tábor 2022 (5) ano příměstský tábor 7 000 Kč

11 Děti sportu, z. s. 02917548 Letní příměstský tábor 2022 (6) ano příměstský tábor 6 650 Kč

12 Děti sportu, z. s. 02917548 Letní příměstský tábor 2022 ano 
příměstský tábor při 

Sportovním parku 
29 000 Kč

13 DFS Perníček, z.s. 22839828 Letní tábor RZ Ředkovec nad Sázavou ano pobytový tábor 28 200 Kč

14 Dorostová Unie, z.s., DS 015 Pardubice 70148031 Pán prstenů 2022 ano pobytový tábor 25 200 Kč

15 Dorostová Unie, z.s., DS 015 Pardubice 70148031 Lego příměstský tábor ano příměstský tábor 3 850 Kč

16 Horká Ludmila 87311593 "Cestování časem" ano pobytový tábor 37 050 Kč

17 Horká Ludmila 87311593 Cestování časem se čtyřlístkem ano příměstský tábor 8 400 Kč

18 Humo, z.s. 01504592 HUMO TÁBOR 2022 ano pobytový tábor 39 900 Kč

19 HURÁ NA TÁBOR z.s. 09895957 DT Balda ano pobytový tábor 78 750 Kč

20
Junák - český skaut, přístav Sedmička 

Pardubice, z. s.
60159961 Vodácký letní tábor Seč 2022 ano pobytový tábor 24 800 Kč

21
Junák - český skaut, přístav Sedmička 

Pardubice, z. s.
60159961 Puťák Pilica 2022 ano pobytový tábor 6 000 Kč

22
Junák - český skaut, přístav Sedmička 

Pardubice, z. s.
60159961 Příměstský tábor Sedmička 2022 ano příměstský tábor 4 025 Kč

23
Junák - český skaut, středisko Dívčí 

Pardubice, z. s.
60159944 Skautský letní tábor Maděra 2022 ano pobytový tábor 21 750 Kč

24
Junák - český skaut, středisko Dívčí 

Pardubice, z. s.
60159944 LDT - Břehy 2022 - Reality Mega Tábor Show ano pobytový tábor 16 100 Kč

25
Junák - český skaut, středisko Polaris 

Pardubice, z. s.
60159928 Letní tábor Kácov 2022 ano pobytový tábor 19 600 Kč

26
Junák - český skaut, středisko Polaris 

Pardubice, z. s.
60159928

LJT - 21. oddíl Vodních skautů Bílý delfín, 

středisko Polaris
ano pobytový tábor 18 000 Kč

27
Junák - český skaut, středisko Polaris 

Pardubice, z. s.
60159928 Tábor Rybník 2022 ano pobytový tábor 15 750 Kč

28
Junák - český skaut, středisko Polaris 

Pardubice, z. s.
60159928 Skautský modletínský 2022 ano pobytový tábor 20 400 Kč

29
Junák - český skaut, středisko Polaris 

Pardubice, z. s.
60159928 Modletínský vlčácký 2022 ano pobytový tábor 21 250 Kč

30
Junák - český skaut, středisko Polaris 

Pardubice, z. s.
60159928 Příměstský tábor první pomoci - 2. turnus ne* příměstský tábor 0 Kč

31
Junák - český skaut, středisko Polaris 

Pardubice, z. s.
60159928 Příměstský tábor první pomoci - 1. turnus ne ** příměstský tábor 0 Kč

32
Junák - český skaut, středisko Šestka 

Pardubice, z. s.
60159979 Tábor Valteřice 2022 ano pobytový tábor 43 500 Kč

33 Lanové centrum Pardubice s.r.o. 28777816
Příměstský tábor v Lanovém centru 

Pardubice (1)
ano příměstský tábor 6 650 Kč

34 Lanové centrum Pardubice s.r.o. 28777816
Příměstský tábor v Lanovém centru 

Pardubice (2)
ano příměstský tábor 7 000 Kč

35 Lanové centrum Pardubice s.r.o. 28777816
Příměstský tábor v Lanovém centru 

Pardubice (3)
ano příměstský tábor 2 800 Kč

36 Lanové centrum Pardubice s.r.o. 28777816
Příměstský tábor v Lanovém centru 

Pardubice (4)
ano příměstský tábor 4 900 Kč

37 Lanové centrum Pardubice s.r.o. 28777816
Příměstský tábor v Lanovém centru 

Pardubice (5)
ano příměstský tábor 1 750 Kč

38 Lanové centrum Pardubice s.r.o. 28777816
Příměstské tábory v Lanovém centru 

spojené s návštěvou Sportovního parku
ano 

příměstský tábor při 

Sportovním parku 
30 000 Kč

39 OK Lokomotiva Pardubice, spolek 26606747 Letní tábor Silva O-Camp Budislav 2022 ano pobytový tábor 27 300 Kč

40 Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina MOV 65667646 Letní tábor "Kometa" ano pobytový tábor 11 900 Kč

PŘEHLED PŘÍJEMCŮ DOTACÍ NA PRÁZDNINOVOU ČINNOST V ROCE 2022



41
Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Přátelství, 

Pardubice
65667514 LPT PS Přátelství Dřevíkov ano pobytový tábor 21 000 Kč

42
Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Slávy 

Horníka Pardubice
65667581

Letní dětská tábor pod názvem "TÁBOR ČAR 

A KOUZEL - DŘEVÍKOV 2022"
ano pobytový tábor 21 000 Kč

43 Pop Balet, z.s. 70804818 Letní taneční škola 2022 ano pobytový tábor 5 600 Kč

44 Radost Pardubice, z.s. 42194334 LDT souboru Radost ano pobytový tábor 16 400 Kč

45 Sluníčko - Centrum pro rodinu, z.s. 22768866 Harry Potter 2022 ano pobytový tábor 30 800 Kč

46 Spolek Kamarádi z Dubiny 26584930 LDT Mlýnek u Velin ano pobytový tábor 26 600 Kč

47 Sportovní klub Lvíček Pardubice z.s. 02671158 Letní příměstský tábor SK Lvíček (1) ano příměstský tábor 5 950 Kč

48 Sportovní klub Lvíček Pardubice z.s. 02671158 Letní příměstský tábor SK Lvíček (2) ano příměstský tábor 4 375 Kč

49 Sportovní klub Lvíček Pardubice z.s. 02671158 Letní příměstský tábor SK Lvíček (3) ano příměstský tábor 5 950 Kč

50 Sportovní klub Lvíček Pardubice z.s. 02671158 Letní příměstský tábor SK Lvíček (4) ano příměstský tábor 5 775 Kč

51 Sportovní klub Lvíček Pardubice z.s. 02671158 Letní příměstský tábor SK Lvíček (5) ano příměstský tábor 5 600 Kč

52 Sportovní klub Lvíček Pardubice z.s. 02671158 Letní příměstský tábor SK Lvíček (6) ano příměstský tábor 5 950 Kč

53 Sportovní klub Lvíček Pardubice z.s. 02671158 Letní příměstský tábor SK Lvíček v rámci SPP ano 
příměstský tábor při 

Sportovním parku 
8 100 Kč

54 SUP-Motion, z.s. 08915954
SUPer Tábor - Super léto plné zážitků a 

nových dobrodružství (1)
ano příměstský tábor 5 075 Kč

55 SUP-Motion, z.s. 08915954
SUPer Tábor - Super léto plné zážitků a 

nových dobrodružství (2)
ano příměstský tábor 3 325 Kč

56 SUP-Motion, z.s. 08915954
SUPer Tábor - Super léto plné zážitků a 

nových dobrodružství (3)
ano příměstský tábor 3 150 Kč

57 SUP-Motion, z.s. 08915954
SUPer Tábor - Super léto plné zážitků a 

nových dobrodružství (4)
ano příměstský tábor 3 850 Kč

58 Táborové sdružení STOPA z. s. 22757317
Letní dětský tábor Fanda, Mladkov v 

Orlických horách
ano pobytový tábor 11 250 Kč

59 Tábory s námi, o.s. 26580713 Letní tábor Tábory s námi 2022 ano pobytový tábor 16 000 Kč

60 Univerzita Pardubice 00216275 Sport nás baví - příměstský tábor ano příměstský tábor 7 525 Kč

61 Vem Camará Capoeira Pardubice z.s. 22714855 U řeky Kapybar ne *** pobytový tábor 0 Kč

1) Tábor je vyvrcholením celoroční činnosti s dětmi a mládeží nebo jeho pořádání má minimálně 5 let tradici.

2) Tábora se zúčastní minimálně 20 dětí ve věku od 5 do 19 let bez ohledu na trvalé bydliště, z toho minimálně 10 dětí s trvalým bydlištěm v Pardubicích. 

3)

1a)

2b)

3c)

3d)

Dotace je vypočtena matematickým vzorcem: Počet dětí od 5 do 19 let s trvalým pobytem v Pardubicích x počet dnů tábora x sazba 50 Kč.

POBYTOVÝ TÁBOR

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR

Dotace je vypočtena matematickým vzorcem: Počet dětí od 5 do 19 let s trvalým pobytem v Pardubicích x počet dnů tábora x sazba 35 Kč.

Dotace je vypočtena matematickým vzorcem: Počet dětí od 5 do 19 let s trvalým pobytem na území Pardubického kraje x počet dnů strávených ve Sportovním parku 

Pardubice x sazba 100 Kč.

KRITÉRIA PRO LETNÍ PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY PŘI SPORTOVNÍM PARKU PARDUBICE 

Při splnění stanovených kritérií je dotace poskytnuta podle matematického výpočtu, nebo ve výši požadované žadatelem, a to v případě, že požadovaná dotace je nižší než 

vypočtená dotace. Dotace nemůže být poskytnuta vyšší, než je požadavek žadatele.

VÝPOČET DOTACE - příměstské tábory při Sportovním parku Pardubice 

Jeden turnus tábora má minimálně 3 dny, z toho děti stráví ve Sportovním parku Pardubice alespoň 2 dny.

Tábora se zúčastní minimálně 8 dětí ve věku od 5 do 19 let s trvalým pobytem na území Pardubického kraje.

Organizátor tábora zajistí odborný dohled dětí, stravovací a pitný režim.

***      Vem Camará Capoeira Pardubice z.s. ( č. 61): 
Žadatel v žádosti o poskytnutí dotace uvedl, že se jedná o sportovní soustředění. Pravidla pro 

poskytnutí dotací z PPVVA neumožňují finanční podporu sportovního soustředění.

*  Junák - český skaut , středisko Polaris Pardubice 

(příměstský tábor první pomoci (2. turnus)), č. 31:
Nesplněno povinné kritérium č. 1 a 2

**  Junák - český skaut , středisko Polaris Pardubice 

(příměstský tábor první pomoci (1. turnus)), č. 32: 

Tábor se uskuteční v době konání Sportovního parku Na Špici v Pardubicích. 

Při splnění stanovených kritérií je dotace poskytnuta podle matematického výpočtu, nebo ve výši požadované žadatelem, a to v případě, že požadovaná dotace je nižší než 

vypočtená dotace. Dotace nemůže být poskytnuta vyšší, než je požadavek žadatele.

KRITÉRIA A VÝPOČET DOTACÍ NA PRÁZDNINOVOU ČINNOST

Žadatel předložil rámcový program tábora a doloží, že se jedná o táborovou činnost. 

KRITÉRIA PRO LETNÍ TÁBOROVOU ČINNOST – pobytové a příměstské tábory 

VÝPOČET DOTACE - pobytové a příměstské tábory 

Nesplněno povinné kritérium č. 1 a 2

DŮVODY NEPOSKYTNUTÍ DOTACÍ (č. 30, 31 a 61)


